https://www.lustro-global.com/

2023 年 8 月吉日

お得意先様 各位

三重プラント

三重県松阪市広陽町 10

TEL:0598-29-6797 FAX:0598-29-1911

『Lustromedic 膣鏡 SS ロング』形状変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

この度、製品の一部形状を下記の通り変更させていただく運びとなりました。

製品品番や価格等の変更はございません。

今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

品番 商品名 サイズ JAN コード

MC2002 N Lustromedic 膣鏡 SS ロング 4901126201233

変更内容 変更前 変更後

製品形状一部変更

（くちばし部の

手前透明部分の

形状を変更）

＜上面＞

＜下面＞

＜上面＞

＜下面＞

変更時期：旧製品の在庫が無くなり次第。（予定では、令和５年１０月初旬頃から順次）

（変更対象ロット：230851）

※ S、S ロングサイズにつきましては、この度の形状変更はございません。

尚、詳細につきましては弊社営業担当者にお問い合わせください。

以上